
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податоци 

Име  Горан Каровски 

E-маил  g.karovski@utms.edu.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  11.03.1984 

Пол  Машки 

Академска титула  Магистер 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2011-до сега 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Работна позиција  Веб администратор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Креирање и одржување на веб страни, одржување на компјутерската опрема,  

спроведување на колоквиуми и завршни испити 

• Датуми (од – до)  2005-2010 

• Име и адреса на вработувачот  Macedonia On-Line Дооел 

• Вид на бизнис или сектор  Интернет провајдер 

• Работна позиција  Мрежен администратор / Веб администратор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Креирање на безжични мрежи, оптички мрежи и ЛАН мрежи, одржување и 

надградба / Одржување на веб сервери, креирање на веб страници за клиенти 

• Датуми (од – до)  2003-2004 

• Име и адреса на вработувачот  MDS SOFT 

• Вид на бизнис или сектор  ИТ 

• Работна позиција  Програмер 

• Главни активности и 

одговорности 

 Креирање на софтвер, одржување, надградба 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2013 - 2019 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Економија 

• Доделено звање  Магистер по економија 

• Ниво во националната 

класификација 
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• Датуми (од – до)  2009-2012 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Туризам 

• Доделено звање  Дипломиран менаџер во туризмот 

• Ниво во националната 

класификација 
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